
I

1
ř

Objcdniivka 2023 / 197- MÉSTSKÁ ČÁST PRAHA io

Objednávka 2: 2023/197

íDES24.042(P3 09:18:'3

Vystavena dne: 24.M.2023

Dodavatel Odběratel
Název CTIBŮREK VÝTAHY B.T.O. Název MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10
Adresa Na Mokňně 2841/38 Adresa Vršovická 1429/68

130 00 Práha3 -Žižkov 10138 PRAHA 10
lČO 26756803 IČ 00063941
DIČ CZ26756803 DIČ CZ00063941

v zastoupení: PRAHA 10 - Majetková , a~s
, se sídlem: Vršovická 1429/68, 10100 Praba

IČ: 27205703
DIČ: CZ27205703
Hrazeno z účtu: 259020-2000733369/0800

požadavek č. 380

Místo plněni Druh Text Termín KČ
realizace
do

] OSTRUŽINOVÁ 2933/9 41.00.1 Bjmvé budovy ObjednávMn u vás opmvu výluhovcho atňzeni. 30.06.2023 66 060,00
Dodúvkn a montáZ hekvenčniho mčniče FUJI
LIFT LM2 vČdnč fijtnj 8 pancju, elcktromstal8čni
maccriá), výmčnů stykačů. přtpojení styknčů,
nnprogramováni u přczkoušcni. výtah vyknzujc
závnchi El8, úvndu nnhlásila nájcmnicc bytu Č.23.
V. Klimcšcmá - Tcj:

Tmc Marie Email

Celkové náklady (bez DPH): 66 060,00

ZdanitelnC plnění podjéhá rcžimu přencscni daňové povinnosti dle paragrafů 92 e) zákona čislo 235/2004 Sb., o dani z přidané
hDdnoty, v pIatnán znění, kód klasiíihce produkce 41.00.1-Bytové budovy.
Na základě pmgraM 92 a) odst. 2 tohoto zákona je v připadČ přenesení daňové povinnosti DPH povinen na dokladu uvést a přiznat
plátce, pro kterého je pjnční uskutečnčno.

MČ PRAHA 10
Vystavi1: PRAHA 10- Nl*tkyvá as.
Email 29/68, Praha 10, 101 0

: CZ(XXl63941
Smluvní strany výslovnč sjednávají, že uveřcjňěDí této objednávky v r ona č. 340ň015 Sb., o zvIáštnich
podminkách účinnosti nčktmých smluv, uveřejňování tčchto smjuv a registru smluv, zajistí odbčratel. ti. MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA
10.

Akceptuji.tuto Dabídku včetně termínu realizace a ceny zakázky.

Datum- t2 .S.zcq S

Razi'ko apčhÉttňgµí'iu4ř;"r S.E·.C.
NA MOKŘINĚ 38

LA3
600

6803
Upozornční pro dodavatele:
Kopii objcdnávky přiložte k faktuře. jc-li fäkturováno na základě smlouvy, uveďtc její čislo. Faktura musí kromč obvykjých
náležitosti, jako jsou lČO, DIČ, bankovni spojeni, darum zdanitelného pinčni a datum spIatnosti, dále obsahovat:

Popis praci ncbo rozsah provedeného díla s přesným rozpisem nákladů na materiál, gpecifikaci použitých rnatcriálů, včetně údajů
o dodaném množstvi, druhu a jcdnotkové ccně, rozpis provedených praci včetně njnožstvi a ceny, hodinové sazby jednotlivých
drubů praci, počtu odpracovaných hodin a podobnč, přcsnč speciíikované náklady za doprayu, tzn. Ccna dopravy - sazby za km.
počet km a popis odkud kam byla doprava provedcna.

-1-



Objednávka 2023 / 197 - MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10 iDES 24.04.2023 09:18:24

V případě, že Vaše faktury nebudou mít veškeré náležitosti dané zákonein o účetnictvi Č. 563/1991 Sb. a zákonein č. 235/2004 Sb.
o dani z přidané hodnoty, v platném zněni, nebo budou některé z výše uvedených údajů chybět, případně budou uvedeny nesprávně,
nernohou být proplaceny a budou navráceny pro doplnění. Tennín spIatnosti faktury si vyhrazujeme 30 dní od jejiho doručení.

POZOR - při opravách v bytech platí pro nájemní byty ustanovení § 2257 odst. 2 NOZ a nařízení vlády č. 308/2016 Sb.
Převzetím objednávky ručíte za škody, které vzniknou tím, že byste Vám zadané práce neprovedli v požadovaném termínu a za
dodržování vyhlášek a předpisů BOZP a PO. Začátek a konec práce hlaste za účelem kontroly.

Pokud zhotovitel zjistí, že cena dodávky bude vyŠši než cena uvedená na objednávce, musí o této skutečnosti informovat objednatele
a ten musí tuto vyŠŠí cenu písemně odsouhlasit. Práce dle této objednávky jsou provedeny řádně, pokud jejich provedení odpovídá
podmínkám stanovenýin touto objednávkou, dohodou smluvních stran či příslušnými právnírni, technickými, hygienickýrni a jinými
předpisy.

I

a.s.

l

etková, a.s.

"'" jana Kozická


